ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  49/2019 - PR 70/201970/201926/09/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
70/201949/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL18/10/201918/10/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM TANQUE DISTRIBUIDOR DE ADUBOS LÍQUIDO NOVO, PARA ACOPLAGEM EM CAMINHÃO. ESTE EQUIPAMENTO SERÁ UTILIZADO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS AOS AGRICULTORES, VISANDO ATENDER A DEMANDA EXISTENTE.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJEAN PYER VIVIAN EIRELI     (5229)1 TANQUE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO METÁLICO NOVOCOM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 12.000 LITROS, BOMBA ÀVÁCUO 720 DE ANEL LÍQUIDO, COM  MANGUEIRAS DELIGAÇÃO DE 3'', COM MANGUEIRA DE SUCÇÃO DE 08METROS, ENGATE RÁPIDO E LEQUE TRASEIRO EMALUMÍNIO, DOIS SIFÕES UM INTERNO E OUTRO EXTERNO,TAMPA TIPO CALOTA ABAULADA NO PADRÃO MOLDELOTORISFÉRICO, DOIS QUEBRAS ONDAS INTERNOS, CHAPA DOTANQUE EM 4.75MM, SUPORTE EM CHAPA 6,35MMINSTALADO COM PARA CHOQUE E PROTETORES LATERAISHOMOLOGADOS, TRÊS ANÉIS EM PERFIL U DE REFORCO NOTANQUE NA PARTE EXTERNA, VALVULA DE ENTRADA ESAÍDA PNEUMÁTICAS DE 4'', CONTROLE NA CABINE,VISORES DE NÍVEL, ESCADA DE ACESSO A BOCA DEINSPEÇÃO, PINTURA APÓXI, 02 BOCAS DE INSPEÇÃOGALVANIZADA 01 SUPERIOR E UMA TRASEIRA, INSTALADOSOBRE O CHASSIS DO CAMINHÃO DE PROPRIEDADE DOMUNICÍPIO, PRONTO PARA O SERVIÇO. OBS: OEQUIPAMENTO DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕESMÍNIMAS IGUAIS OU SUPERIORES. - Marca: METALMAXMTX12000

Und 1 - 65.500,00    65.500,00

Total do Fornecedor: 65.500,00Total Geral: 65.500,00
São Bernardino,   18   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  49/2019 - PR 70/201970/201926/09/2019Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (169)  Saldo: 65.900,00

São Bernardino,   18   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  49/2019 - PR 70/201970/201926/09/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
70/201949/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL18/10/201918/10/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM TANQUE DISTRIBUIDOR DE ADUBOS LÍQUIDO NOVO, PARA ACOPLAGEM EM CAMINHÃO. ESTE EQUIPAMENTO SERÁ UTILIZADO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS AOS AGRICULTORES, VISANDO ATENDER A DEMANDA EXISTENTE.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJEAN PYER VIVIAN EIRELI     (5229)1 TANQUE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO METÁLICO NOVOCOM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 12.000 LITROS, BOMBA ÀVÁCUO 720 DE ANEL LÍQUIDO, COM  MANGUEIRAS DELIGAÇÃO DE 3'', COM MANGUEIRA DE SUCÇÃO DE 08METROS, ENGATE RÁPIDO E LEQUE TRASEIRO EMALUMÍNIO, DOIS SIFÕES UM INTERNO E OUTRO EXTERNO,TAMPA TIPO CALOTA ABAULADA NO PADRÃO MOLDELOTORISFÉRICO, DOIS QUEBRAS ONDAS INTERNOS, CHAPA DOTANQUE EM 4.75MM, SUPORTE EM CHAPA 6,35MMINSTALADO COM PARA CHOQUE E PROTETORES LATERAISHOMOLOGADOS, TRÊS ANÉIS EM PERFIL U DE REFORCO NOTANQUE NA PARTE EXTERNA, VALVULA DE ENTRADA ESAÍDA PNEUMÁTICAS DE 4'', CONTROLE NA CABINE,VISORES DE NÍVEL, ESCADA DE ACESSO A BOCA DEINSPEÇÃO, PINTURA APÓXI, 02 BOCAS DE INSPEÇÃOGALVANIZADA 01 SUPERIOR E UMA TRASEIRA, INSTALADOSOBRE O CHASSIS DO CAMINHÃO DE PROPRIEDADE DOMUNICÍPIO, PRONTO PARA O SERVIÇO. OBS: OEQUIPAMENTO DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕESMÍNIMAS IGUAIS OU SUPERIORES. - Marca: METALMAXMTX12000

Und 1 - 65.500,00    65.500,00

Total do Fornecedor: 65.500,00Total Geral: 65.500,00
São Bernardino,   18   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  49/2019 - PR 70/201970/201926/09/2019Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.037.4.4.90.00.00.00.00.00 (169)  Saldo: 65.900,00

São Bernardino,   18   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL